[image: image1.jpg]

  ГЛАВА

   ЮРЬЕВЕЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  8.06.2022    №  __3__

г. Юрьевец

О назначении ведущего и секретаря для ведения публичных слушаний по проекту решения Совета  Юрьевецкого муниципального района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Юрьевецкого муниципального района за 2021 год»
         Руководствуясь ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением  Совета Юрьевецкого муниципального района  от 30.10.2013 № 247 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в  Юрьевецком муниципальном районе», постановлением Главы Юрьевецкого муниципального района от 20.11.2013 №3 «Об утверждении Регламента проведения публичных слушаний по проекту бюджета Юрьевецкого муниципального района на очередной финансовый год и плановый период и по проекту отчета об исполнении бюджета Юрьевецкого муниципального района за отчетный финансовый год»,
постановляю:
1. Для ведения публичных слушаний, назначенных на 27 июня 2022 года по проекту решения Совета  Юрьевецкого муниципального района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Юрьевецкого муниципального района за 2021 год» и составления протокола:
Назначить ведущим публичных слушаний – Первого заместителя главы, начальника управления муниципальной службы, кадровой работы, архивного дела  Кирпичева С.С. , секретарем публичных слушаний – заместителя начальника финансового отдела администрации Юрьевецкого муниципального района Крылову Т.А.

2. Протокол публичных слушаний, а также письменные обращения участников публичных слушаний направить Главе Юрьевецкого муниципального района в течение трех дней со дня проведения публичных слушаний.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  Юрьевецкого муниципального района                                   С.В,Жубаркин